



Monno International School & College (MISC)
Monno City, Gilondo, Manikganj

Notice

22 February 2024

Dear Students,

This is to inform you that the institution has celebrated **Bosonto Boron & International Mother Language Day** in a very befitting and attractive manner which has been able to gain appreciation of all. Therefore, our Honourable Chairman Madam is pleased to announce a one day special holiday on 25 February, 2024 Sunday. It may also be noted that the institution will remain closed on 26 February, 2024 Monday, on the occasion of Shab-e-Barat. So, Class activities will remain off on those days. Class activities will resume from 27 February 2024, Tuesday as usual.

Thanking you,

Lt. Col. Md. Zahirul Islam (Retd.)
Principal
MISC



মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ
মুন্সু সিটি, গিলন্ড, মানিকগঞ্জ।

নোটিশ

২২ ফেব্রুয়ারি ২০২৪

সুপ্রিয় শিক্ষার্থীবৃন্দ,

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, অত্র প্রতিষ্ঠানে বসন্ত বরণ এবং আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা দিবস যথাযোগ্য মর্যাদায় অত্যন্ত আকর্ষণীয়ভাবে উদযাপন করা হয়েছে যা সর্বমহলের প্রশংসা অর্জন করতে সমর্থ হয়েছে বিধায় আমাদের সম্মানিত চেয়ারম্যান ম্যাডাম খুশি হয়ে ২৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ রবিবার একদিনের বিশেষ ছুটি ঘোষণা করেছেন। আরও উল্লেখ্য যে, ২৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ সোমবার, শব-ই-বরাত উপলক্ষে প্রতিষ্ঠান বন্ধ থাকবে। তাই ওই দিনগুলোতে শ্রেণি কার্যক্রম বন্ধ থাকবে। ২৭ ফেব্রুয়ারি ২০২৪, মঙ্গলবার যথারীতি শ্রেণি কার্যক্রম পুনরায় শুরু হবে।

ধন্যবাদান্তে

লেঃ কর্নেল মোঃ জহিরুল ইসলাম (অব.)

অধ্যক্ষ

মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ